
USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA č. 29 / 2021 ZE DNE 8. 4. 2021 
 

Zastupitelstvo schvaluje: 
 

Usnesením č. 29/ 2021 – 1 
Přednesený program jednání zastupitelstva.     9 hlasy 
 

Usnesením č.  29/ 2021 – 3 
I. Uzavření Smlouvy o výpůjčce pozemkové parcely 397/3, ostatní plocha, o výměře 3.440 m

2
, v obci a k. ú. 

Kunvald, mezi půjčitelem Městysem Kunvald, Kunvald 40, 561 81 Kunvald, IČ 00279099 a vypůjčitelem SH 
ČMS, Sborem dobrovolných hasičů Kunvald, Kunvald 7, 561 81 Kunvald, IČ 61237710.  
II. Pověřuje starostu městyse podpisem smlouvy. 
          9 hlasy 
 

Usnesením č. 29 / 2021 – 4  
I. Uzavření Smlouvy o spolupráci mezi Městysem Kunvald, Kunvald 40, 561 81 Kunvald, IČ 00279099  
a Českobratrskou církví evangelickou, Jungmannova 22/9, 110 00 Praha 1, IČ 00445223. 
II. Pověřuje starostu městyse jejím podpisem. 
           9 hlasy 
 

Usnesením č. 29/ 2021 – 5 
I. Uzavření Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IP -12 - 
2012858 / SOBS VB/2 Kunvald, par. č. 591, kNN, na část pozemkové parcely č. 3362/1, ostatní plocha, 
vedené na LV 10001 pro obec a k. ú. Kunvald, pro společnost ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV 
– Podmokly, 405 02 Děčín, IČ 24729035. 
II. Pověřuje starostu městyse podpisem smlouvy. 
          9 hlasy 
 

Usnesením č. 29 / 2021 – 6 
Žádost Úřadu městyse Kunvald o souhlasu s napojením na místní komunikaci p. č. 3307/1, k.ú. Kunvald, 
z pozemkové parcely č. 381/8, k.ú. Kunvald.      9 hlasy 
 

Usnesením č. 29 / 2021 – 7 
I. Darovací smlouvu mezi městysem Kunvald a Linkou bezpečí, z.s., IČ 61383198, se sídlem Ústavní 95, 
181 02 Praha 8, na základě které poskytne městys Kunvald obdarovanému dar ve výši 1.000 K na podporu 
provozu.           
II. Pověřuje starostu městyse podpisem darovací smlouvy. 
          8 hlasy, 1 hlas proti 
 
 

Zastupitelstvo bere na vědomí: 
 

Usnesením č.  29 / 2021 - 2  
Informace o údržbě komunikací. 
 

Usnesením č. 29/ 2021 – 8 
Informace o připravované Knize o historii osídlení Kunvaldu.  
 

Usnesením č.  29/ 2021 – 9 
Informaci o stanovisku MF ČR k platnosti rozpočtu městyse Kunvald.  
 

Usnesením č.  29 / 2021 – 10 
Sdělení starosty k dopisu občanů předneseném na zasedání zastupitelstva dne 11. 3. 2021 
 

Usnesením č.  29 / 2021 – 11 
Informace, které zazněly v bodě Různé. 
 

Usnesením č.  29 / 2021 – 12 
Informace, které zazněly v bodě Diskuse. 
 
 
Zapsala:  Ing. Jana Trejtnarová 
 
Ověřili:  Josef Vágner 

Roman Vagner 
 

Starosta městyse: Ing. Josef Paďour 


